
受審する審査会へ☑

剣道部顧問

代表指導者

学校名

団体名
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性別受審者氏名
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団体申込書
[ 段　位 ]

[ 級　位 ]

男
･
女

男
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受審段・級 審査料 登録料 事務費 年会費 入会金 計生年月日

2

3

8

9

6

段位審査において年会費未納者は、未納分（中・高生は年2,500円、一般は年5,000円）の納入がない場合は受付できません。　　（単位：円）

申込書枚数　　　枚(　1/　　)

申 込
責 任 者

氏　　　　名 電　話　番　号 メ　ー　ル　ア　ド　レ　ス
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払込金受領書を貼付してください


